
Belgrad`ın Görkemli İzleri 3 Gece - THY ile 25 Haziran Hareket (2026 Yaz Dönemi) AT1330

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – BELGRAD

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Türk Hava Yolları kontuarında uçuştan 3 saat önce buluşma.  Bagaj,
bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK 1081 tarifeli uçuşu ile saat 07:45‘te
Belgrad’a hareket. Yerel saat ile 08.30’da Belgrad’a varış ve alanda bekleyen aracımız ile şehir
merkezine hareket. Belgrad’a varışımız ile panoramik şehir turumuza başlıyoruz.  Panoramik şehir
turumuz sırasında kentin günlük yaşamını, önemli binaları ve şehrin ortasında bilinçli bir şekilde
bırakılan NATO tarafından bombalanmış içişleri bakanlığının binasını görüyoruz. Turumuzun
devamında otobüsümüzden inerek yapacağımız yürüyüş turunda da Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi,
Damat Ali Paşa Türbesi, Saat Kulesi, Sokollu Mehmed Paşa Çeşmesi, Askeri Müze, İstanbul Kapı,
Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydan, Saborna Kilisesi,
Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı ve Taş Meydan görülecek yerlerdir. Şehrin kalbi olarak sayılan
Knez Mihajlova Caddesi'nde yapacağımız yürüyüş ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Burada
rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar verilecek serbest zaman içerisinde alışveriş
yapabilir, caddedeki kafelerin tadını çıkarabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize
transfer. Geceleme otelde.

GÜN 2 - BELGRAD

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Görkemli Novisad & Karlofça turu için otelimizden
ayrılıyoruz. İlk durağımız Voyvodina eyaletinin başkenti Novisad. Göreceğimiz yerler arasında
Petrovaradin Kalesi, Özgürlük Meydanı, Svetozar Miletic Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks Aya
Katedrali, Aya Nikola Kilisesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından Karlofça kasabasına hareket.
Geçmiş tarihimizde önemli bir yere sahip bu kasaba 1699 yılında Osmanlı ile Kutsal İttifak Devletleri
arasında yapılmış Karlofça Antlaşması ile ünlüdür. Burada yapacağımız şehir turu esnasında şehir
meclisi, Katolik Kilisesi, Dört Aslan Çeşmesi ve Barış Şapeli görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde

GÜN 3 - BELGRAD

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Nikola Tesla’nın Görkemli Müzesi & Tito’nun Mezarı ve
Müzesi & Zemun turunu gerçekleştiriyoruz. İlk durağımız alternatif akımın mucidi, bilime olan
katkılarıyla ünlü Nikola Tesla’nın Müzesi. 1952 yılında kurulan müzenin içinde Nikola Tesla’nın
hayatını anlatan 160.000’in üzerinde orijinal belge, binlerce kitap ve dergi ile çok sayıda fotoğraf,
Tesla’nın kişisel eşyaları ve icatlarının modelleri yer almaktadır. Daha sonra Çiçekler Evi olarak
bilenen Yugoslavya Sosyalist Federal Cumhuriyetinin eski lideri Tito’nun anıt mezarını ziyaret
ediyoruz. Anıt mezar, tek katlı binanın ortasında lahit içerisinde yer almaktadır. Burada Tito’nun
hayatından kesitler ve özel eşyaları da sergilenmektedir. Turumuzun ardından son durağımız
Zemun. Tuna nehrinin kıyısında yer alan ve Belgrad kalesinin karşısında bulunan bu şehirde
göreceğimiz yerler arasında Usce Kalesi, Gardos Tepesi ve Kulesi yer almaktadır. Avusturya izleri
taşıyan bölgede, Arnavut kaldırımlı dar sokaklarda keyifli vakit geçireceksiniz. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Geceleme otelde.

https://tatilbitmez.com


GÜN 4 - BELGRAD- İSTANBUL

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Daha sora rehberin belirleyeceği saate
havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1080
sefer sayılı uçuşu ile 16.00’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 18.50’de İstanbul’a varış ve
turumuzun sonu.
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